بنابراین، همیشه تلاش می کرد تا با کشورهای مسلمان همسایه متحد شود. ولی متأسفانه، نظام حیدرآباد و محمدعلی والاجاه، هر دو تحت نفوذ و سیاست انگلیسیها بودند؛ با این وجود، چنان کشور بزرگ و پهناوری تأسیس کرد که هشتاد هزار

مایل مربع، مساحت آن بود و چندین والی و راجه به او باج می دادند.

منابع:

۱. نشان حیدری. حسین علی خان کرمانی، بمبئی ۱۳۰۷ هـ / ۱۸۹۰ م ترجمه

W.Niles ۲. جلد، لندن ۱۸۴۶-۱۸۴۲ م.

2. History of Wilks of mysore دو جلد. لندن ۱۸۴۶-۱۸۴۲ م

3. Bowring: Haider Ali and Tipu sultan دو جلد. میسور. ۱۹۳۰ م

4. Haidar Ali Sinha. N. K. کلکته ۱۹۴۹ م

۵. سوانح (سرگذشت) حیدر علی سلطان. مجر علی شهری، امرتسر ۱۹۲۰ م.

۶. سلطنت خداداد میسور.